UCHWAŁA Nr II/10/02
 MIEJSKIEJ W KOWARACH
z dnia 27 listopada 2002 r.
w sprawie: zmian w budżecie miasta na 2002 rok
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ust. l i 3, art. 124 ust. l, art. 130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje:
§ 1 

W planie budżetu miasta na 2002 rok wprowadza się następujące zmiany:
I.
Zwiększa się dochody o 49.176 zł, z tego:
1. Zwiększa się dotację celową z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na
wapnowanie użytków rolnych przekazaną gminie na podstawie umowy z Marszałkiem
Województwa Dolnośląskiego o 10.000 zł
2. Zmniejsza się wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych o 23.000 zł
3. Zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o 4.176 zł
4. Zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 2
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 35.000 zł
5. Zwiększa się dotację celową otrzymaną z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na realizację zadania inwestycyjnego pn. dociążenie oczyszczalni ścieków
w Kowarach, uporządkowanie gospodarki ściekowej w al. Wolności, Chopina, Batorego,
Mickiewicza, Św. Anny w Kowarach o 23.000 zł.
II.
Zwiększa się wydatki o 49.176 zł, z tego:
1. W dziale 010 - Rolnictwo i leśnictwo, zwiększa się o 10.000 zł
2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększa się o 7.415 zł,
w tym:
1) dotację celową dla Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze na zadania bieżące Gimnazjum
w Kowarach realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego, zmniejsza się o 4.980 zł
2) dotację celową przekazaną dla Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze na zakupy
inwestycyjne w Gimnazjum w Kowarach realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się o 6.000 zł
3.
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zmniejsza się o 3.239 zł
4.
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania zlecone), zwiększa się o
35.000 zł.
III.
W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
1. Dochody budżetu miasta w wysokości
13.530.402 zł
w tym z zakresu zadań zleconych
l. 117.123 zł
2. Wydatki budżetu miasta w wysokości
13.024.162 zł
w tym wydatki majątkowe wysokości
1.611.253 zł
Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr l do niniejszej uchwały.
§ 2
Zwiększa się limit środków na wynagrodzenia pracowników Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych o 8.130 zł, tj. do kwoty 656.516 zł.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

  § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Uzasadnienie

I.
DOCHODY
1. Wzrost dochodów w dziale 010 wynika z umowy Nr 1/6.4./2002 z dnia 08 kwietnia 2002 r. na
udzielenie dotacji, zgodnie z art. 25 ust. l ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U.
Nr 16, poz. 78 ze zm.) zawartej z Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego.
2. Zmniejszenie dochodów w zakresie sprzedaży mienia komunalnego wynika z realizacji
wpływów z tego tytułu za l O miesięcy br. i prognozy do końca br.
3. Wzrost dochodów w dziale 801 wynika z:
1) decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr KO-O-0341/45/02 z 2002-11-04 z przeznaczeniem
na finansowanie prac komisji egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do
prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym
nauczycieli.
2) decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr KO-O-0341/46/02 z 2002-11-04 w sprawie
sfinansowania odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli i
rencistów byłych pracowników szkół.
3) przesunięcia wydatków dotyczących dokształcania i doskonalenia zawodowego
nauczycieli przedszkoli z działu 854 do działu 801 zgodnie z obowiązującą klasyfikacją
budżetową.
4.
Wzrost dochodów w dziale 900 wynika z:
1) aneksu Nr do umowy dotacji nr 26/OW/JG/2002 z dnia 02 lipca 2002 r. przyspieszającego
termin przekazania ostatniej raty dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne pn.: dociążenie oczyszczalni ścieków w
Kowarach, uporządkowanie gospodarki ściekowej w al. Wolności, Chopina, Batorego,
Mickiewicza, Św. Anny w Kowarach.
2) decyzji Dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego Dolnośląskiego Urzędu
Wojewódzkiego Nr RR.YIII.TK-3024-3/02 z 13 listopada 2002 r.
II.
WYDATKI
1. Wzrost wydatków w dziale 010 wynika z umowy Nr 1/6.4./2002 z dnia 08 kwietnia 2002 r. na
udzielenie dotacji, zgodnie z art. 25 ust. l ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U.
Nr 16, poz. 78 ze zm.) zawartej z Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego.
2. Wzrost wydatków w dziale 801 wynika z decyzji wyszczególnionych w pkt. 3 uzasadnienia
dochodów. Przesunięcie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy dotacji na zakup
sprzętu komputerowego w Gimnazjum, dojazdu uczniów Gimnazjum do Jeleniej Góry oraz
kosztów komisji kwalifikacyjnej związanej z awansem nauczycieli.
3. Zmiany w dziale 854 dotyczą przesunięcia wydatków miedzy paragrafami w Przedszkolu
Publicznym Nr l oraz przesunięcia środków dotyczących dokształcania i doskonalenia
zawodowego nauczycieli przedszkoli do działu 801
4. Wzrost wydatków w dziale 900 wynika z decyzji Dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr RR.VIII.TK-3024-3/02 z 13 listopada 2002 r. i
dotyczy remontu oświetlenia drogi wojewódzkiej na Przełęczy Okraj.
